municipio, que según información suministrada por el IGAC actualmente figura como 
propiedad y/o poseedor LESMES MAHECHA UBALDINA/ CLAVIJO PATAQUIVA 
PAULO EMILIO identificado(a) con NIT / C.C.  N° 23.417.854 /79.187.604, 
respectivamente en cuantía de UN MILLON TREINTA Y NUEVE MIL NUEVE PESOS 
M/CTE. ($1.039.009), según liquidación detallada a continuación: 

VIGENCIA TAR AVALUO IMPUESTO INTERÉS ALUMBRADO TOTAL 

2016 3.5 47,531,000 96,332 116,307 0 212,639 

2017 3.5 48,957,000 110,782 101,782 0 212,564 

2018 3.5 50,426,000 127,399 83,755 0 211,154 

2019 5 51,939,000 146,509 60,771 0 207,280